
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT 

LES MONTILS – CANDE SUR BEUVRON – MONTHOU SUR BIEVRE 

8 rue de bel air – 41120 LES MONTILS / tel : 02 54 44 11 58 ou 06 31 06 74 72 

 

 

 

 

FICHE D’INSCRIPTION – 2021 – Mercredis SEPTEMBRE/OCTOBRE 

 
Nom et prénom de l’enfant : ……………………………………………………………… 

Date de naissance : …………………….... 

Classe fréquentée : …………………………………… 

Ecole : ………………………………………………. 

 

Mettre une croix par jour de réservation : 

ATTENTION : pas d’annulation, toute réservation est facturée sans justificatif. 

 

  

8/09 

 

15/09 

 

22/09 

 

29/09 

 

06/10 

 

13/10 

 

20/10 

MATIN 

7h30-

14h 

       

APRES 

MIDI  

12h-18h 

       

Journée 

7h30-

18h 

       

 

TARIFS CEJ Mercredis :  
Quotient 

familial 

Mercredi 

matin/après-

midi avec repas 

1er enfant 

Mercredi matin 

/après-midi avec 

repas 2ème enfant 

Mercredi journée 

1er enfant 

Mercredi journée 

2ème enfant 

 <750 9.20€ 8.20€ 12.75€ 11.75€ 

>750 -1000 9.60€ 8.60€ 13.25€ 12.25€ 

<1000-1250 10.00€ 9.00€ 13.75€ 12.75€ 

<1250-1500 10.50€ 9.50€ 14.45€ 13.45€ 

>1500 11.00€ 10.00€ 14.85€ 13.85€ 

Hors commune : nous consulter 

Infos service jeunesse : 

Quotient : ………………………… 

Coût : …………………………….. 

Réglé le : ………………………… 

Mode de règlement :…………….. 

N° Quittance : …………………… 

 

 

 


